Componenti

Ingredienti

Sciroppo di glucosio e fruttosio
Zucchero

Gelatina

Acqua

Umidificanti (E420)

Aromi

Amidi

Coloranti: E133

Prodotte in una fabbrica che lavora anche derivati del latte

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

Per 100 g
Energia 1394 kJ
328 kcal
Grassi Og
di cui acidi grassi saturi 0Og
Carboidrati 78 g
di cui zuccheri 6949
Proteine 449
Sale 0,10g

Descrizione Prodotto
Brand

Fini

Caratteristiche

Gluten free



Fat free

Denominazione di vendita

Marshmallow

Denominazione commerciale di vendita

Striato blu

Allergeni e stile di vita
Senza glutine

Latte e derivati - pud contenere

Conservazione e uso
Tipo di conservazione
Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto e lontano da fonti di calore

Confezionamento
Tipo di imballaggio
Cartone + Busta

Peso

1kge

Unita

Chilogrammi

Raccolta differenziata

Busta - PP5 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto da

Fini Golosinas Espana S.L.U.

Ctra. De Madrid km 235 - 30500 Molina de Segura (Murcia) Spain
Tel +34 968 64 44 00



Sito Web / e-mail

www.fini.es / fini@finicompany.com


http://www.fini.es/

